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SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı)

Enstitümüz tarafından, kurumsallaşmamızın 20. yılı vesilesiyle ve Mevlâna'nın 752. Vuslat Yıl 
Dönümü etkinlikleri kapsamında yapılması planlanan faaliyetleri arasında yer alması adına, "Ülkemizde 
ve Dünyada Mevlâna Çalışmaları ve Mevlâna-Mevlevîlik Uygulamaları ve Algısı" konulu uluslararası 
editörlü bir kitap hazırlanacaktır. 

Planlanan kitaba ilişkin çağrı metni ek'te  gönderilmiş olup, metnin Üniversitemizin tüm 
birimlerine ve ülkemizde bulunan üniversitelere  duyuru yapılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Nuri ŞİMŞEKLER
Enstitü Müdürü

Ek:Kitap Çağrı Metni (1 Sayfa) 
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ULUSLARARASI KİTAP BÖLÜMÜ ÇAĞRI METNİ 
 

Mevlâna Araştırmaları Enstitüsü, meşhur Türk-İslâm mutasavvıf ve mütefekkiri Mevlâna 

Celâleddin Rûmî’nin eserlerini, düşünce sistemini ve ana esaslarını belirlediği yolu olan Mevlevîlik 

kültür ve sanatını, bilimsel yöntemlerle araştırmayı kendisine amaç edinmiştir. 2005 yılında 

Üniversite bünyesinde kurulan Mevlâna Araştırma ve Uygulama Merkezi, 2010 yılında Enstitü 

kimliğini kazanmış ve Enstitü hâlen bu isimle çalışmalarını sürdürmektedir. 

Selçuk Üniversitesi’nde 1985 ila 2005 yılları arasında gerçekleştirilen onlarca panel, kongre 

ve sempozyum gibi akademik faaliyetlerle bilimsel bir ortama taşınan Mevlâna ve Mevlevilik 

konuları, kurulan Merkez ve Enstitü ile daha sağlam temeller üzerinde araştırılmaya başlanmıştır. 

Dolayısıyla Mevlâna ve Mevlevilik yolundaki her türlü bilgiyi hakikatiyle tanıma ve 

tanıtmayı, yanlış anlama-algılama ve uygulamaları ortadan kaldırarak tarihsel gerçeklere ve 

geleneğe uygun doğru bilgi üretmeyi amaçlayan Enstitü’nün yaklaşık kırk yıllık bir geçmişi olduğu 

da bilinen bir gerçektir. 

Bu çerçevede Enstitümüz tarafından Hz. Mevlâna’nın 752. vuslat yıl dönümünde yapılan 

faaliyetlere katkı sunması amacıyla ve kurumsallaşmanın yirminci yılı vesilesiyle kalıcı bir eser 

meydana getirilmesi planlanmaktadır.  

Ülkemizde ve Dünyada Mevlâna Çalışmaları ve Mevlâna-Mevlevilik Uygulamaları ve 

Algısı başlıklı uluslararası editörlü kitapta, yurt içinden ve dışından konunun uzmanı araştırmacılar 

tarafından, Mevlâna ve eserleri ile Mevlevilik, Sema ve diğer uygulamaların her türlü yönünün 

araştırılması, incelenmesi, eleştirilmesi ve değerlendirilmesi yapılacaktır. 

Kitapta Türkçe, Farsça ve İngilizce bölüm yazılarına yer verilecek olup kitabın yayın, telif 

vd. hususları editörler tarafından yürütülecektir. Bölüm yazarlarından herhangi bir ücret talep 

edilmeyecektir. 2025 yılı aralık ayında yayımlanması düşünülen kitaptaki bölüm yazıları için yazım 

kuralları, takvim ve iletişim gibi bilgilere Enstitü’nün resmî internet adresinden erişilebilmektedir. 

Şayet kitap için bir bölüm yazısı yazmayı kabul ederseniz konu başlığınızı,  250-300 

kelimelik özetinizi ve kısa özgeçmişinizi 31 Temmuz 2025, tam metninizi ise 31 Eylül 2025 tarihine 

kadar mevlana@selcuk.edu.tr adresine göndermenizi sizlerden rica ediyoruz. 

Bu vesileyle yapacağınız katkılardan dolayı şimdiden teşekkür eder, çalışmalarınızda 

kolaylık ve başarılar dileriz. 

Prof. Dr. Nuri ŞİMŞEKLER 
Müdür 
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BÖLÜM YAZISI ŞABLONU 

 
Yazı Başlığı Türkçe (Times New Roman / 12 punto / Kalın) 

Yazı Başlığı İngilizce (Times New Roman / 12 punto / Kalın) 

Yazar (Ad Soyad)1 (Times New Roman / 10 punto / Kalın) 

E-Posta (Times New Roman / 10 punto / Kalın) 

 
 
Özet (Times New Roman / 11 punto / Kalın) 

Bu kısımda makale hakkında kapsayıcı bilgiler verilmeli, araştırma yöntem ve usulleri 
anlatılmalıdır. Ortaya koyulan görüş ve bilgi açıkça ifade edilmeli, hipotez açıklanmalıdır. 
Makalenin amaçları sıralanmalı, sonuç hakkında bir cümlelik bilgi verilmelidir. Özet 200-300 
kelimeden oluşmalıdır. (Times New Roman / 11 punto / Normal / İki yana yaslı) 

Anahtar Kelimeler: En fazla 5 kelime verilmelidir. (Times New Roman / 11 punto / Normal) 
 
Giriş (Times New Roman / 12 punto / Kalın) 

Metin (Times New Roman / 12 punto / Normal) 

Alt Başlıklar (Times New Roman / 11 punto / Yana Yatık / Kalın) 

Metin (Times New Roman / 12 punto / Normal) 

Metin içindeki Arap harfli kısımlar (Times New Roman / 11 punto / Kalın) 

Sonuç (Times New Roman / 12 punto / Kalın) 

Metin (Times New Roman / 12 punto / Normal) 

Kaynakça (Times New Roman / 11 punto / Kalın) 

(Kaynakçada İsnad Atıf Sistemi (2. Edisyon) sistemi uygulanacaktır) 

Metin (Times New Roman / 11 punto / Normal) 

Yazar Soyadı, Adı. Kitap Adı. x Cilt. Basım Yeri: Yayıncı, x. Basım, Basım Yılı. 

İnan, Afet. Piri Reis’in Hayatı ve Eserleri. Ankara: Türk Tarih Kurumu, 2. Basım, 2018. 

Sezgin, Fuat. Geschichte des arabischen Schrifttums. 17 Cilt. Leiden: Brill, 1967-2015. 

 

 

 
1 Dipnot şeklinde Unvan, Kurum, Ülke ve Şehir Bilgileri (Calibri / 10 punto / Normal) 

mailto:mevlana@selcuk.edu.tr


 
 

 

Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Müze Binası (Merkez Kütüphane Arkası) Kat: 1  Selçuklu/KONYA 

Telefon: (0 332) 223 08 08  Ayrıntılı Bilgi İçin: Öğr. Gör. Dr. Selman KARADAĞ 

E-posta: mevlana@selcuk.edu.tr Elektronik Ağ: mevlana.selcuk.edu.tr 

Lütfen Açıklamaları Dikkatle Okuyunuz 

Tam Metin Hakkında: 

- Tam metin 5000-7500 kelime arasında olmalıdır. 

- Tam metin Türkçe ve Farsça yazılmalıdır. 

- Özet, bildiri konusu ile ilgili 200-300 kelimelik ve Türkçe öncelik olacak 

şekilde, İngilizce veya Farsça olarak iki dilde hazırlanmalıdır. (Türkçe-

İngilizce, Türkçe-Farsça)  

- Dipnot sisteminde, İsnad Atıf Sistemi (2. Edisyon) kullanılmalıdır. 

o Atıf yönteminde, “Metin İçi” veya “Sayfa Sonu” atıf yöntemlerinden birisinden 
faydalanılabilir. 

o İsnad Atıf Sistemi (2. Edisyon) kullanım kılavuzu için tıklayabilirsiniz. 

o İsnad Atıf Sistemi (2. Edisyon) “Sayfa Sonu Atıf Yöntemi” ile yazılmış makale örneği 
için tıklayabilirsiniz. 

o İsnad Atıf Sistemi (2. Edisyon) “Metin İçi Atıf Yöntemi” ile yazılmış makale örneği için 
tıklayabilirsiniz. 

- Özel isim, kitap adı ve diğer özel hususiyetler için Türkiye Diyanet Vakfı İslâm 
Ansiklopedisi’nin yazımları da tercih edilmelidir. 

- Yazım ve noktalama açısından, makalenin ya da konunun zorunlu kıldığı özel durumlar 
dışında editör, gerektiğinde yazıda ekleme-çıkarma ve düzeltmeler yapabilir. 

- İmlâda, şapkalı ve transkriptli kelimelerin yazılışında tutarlı olunmalıdır. 

- Tam metinde giriş, ana metin ve sonuç bölümleri yer almalıdır. 

- Kaynakça, asgari 8-10 kaynak ile oluşturulmalıdır. 

- Tam metin Microsoft Office / Word programı ile yazılmalıdır. 

- Tam metinde dipnot 10, kaynakça kısmı 11 ve diğer bölümler 12 punto ile yazılmalıdır. 

- Sayfa kenar boşlukları dört kısımda da 2.5 cm olmalıdır. 

- Metnin genelinde satır aralığı 1,5 iken kaynakçada 1 olmalıdır. (Word’de Paragraf 
bölümündeki “Paraftan Önce Boşluk Ekle” kısmı işaretlenmeli, “Paraftan Sonra 
Boşluk Ekle” kısmı işaretlenmemelidir) 

- Tam metin gönderimi için son tarih, 31 EYLÜL 2025 olarak belirlenmiştir. 

- Tam metinler Word ve PDF olarak gönderilecektir. 
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